
5. Інформація про соціальну інфраструктуру 
 

 

 

Найменування об’єкта соціальної інфраструктури 

(показника, нормативу) Кількість 
Площа (кв. 

метрів) 

1. Гуртожитки для студентів 5 26841,99 

2. Житлова площа на одного студента у гуртожитку - 6,1 

3. Їдальні та буфети 15 1713,48 

4. Кількість студентів на одне місце в їдальнях і буфетах  11 - 

5. Актові зали 4 1794,7 

6. Спортивні зали 6 2952,8 

7. Плавальні басейни 3 1266 

8. Інші спортивні споруди: 

стадіони 

спортивні майданчики 

корти 

тощо 

 

1 

 

 

1 

 

7648,42 

 

 

5361,23 

9. Студентський палац (клуб) 1 80 

10. Інші - - 

 

 

 

 

 Ректор                                                                                   І.Є. Цепенда 


